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

3人目以降の
子どもひとりにつき

市内事業者
との契約

5万円
基礎額

15万円

30万円

5万円

3人目以降の
子どもひとりにつき

市内事業者
との契約

10万円10万円

新築・購入の場合

増改築の場合 工事費の
20％（最大20万円）

市内にお住まいの親世帯と
同居・近居するため、市内で
住宅を取得、増改築する方
へ補助金を交付します。

市内で新築住宅を取得した
40歳未満の方へ補助金を
交付します。

狭山市から
住宅に関する
耳より情報

（税込）
万円3,380販売

価格

売主につき仲介手数料不要

閑静な住宅街 駅徒歩9分！閑静な住宅街 駅徒歩9分！

2F

洋5.3

洋7.2

洋6

バルコニー

ホール

吹抜

約2.5m

最大奥行約2.5m超の
バルコニー

バ
ル
コ
ニ
ー
水
栓
付
き

主
寝
室
に
適
し
て
い
ま
す

■現地間取図

※現地完成予想図
吹抜けのある明るいリビング・ダイニング

（税込）
万円
より3,280販売

価格

売主につき仲介手数料不要
【フラット35】S 
※内容に関しては、当社係員までお気軽にお尋ねください。

対応
物件

■1号棟 現地間取図

電
動
シ
ャ
ッ
タ
ー
付
き

ハ
イ
サ
ッ
シ
仕
様
の

大
開
口
窓

カースペース
並列2台分

LDK16

1F

和
5.3

浴室

洗面

玄関 ホール

SC

2.5帖の広々
バスルーム ガーデニング等も

楽しめる庭先

あ
る
と
便
利
な
勝
手
口

Familock
（ファミロック）

完備
★

道　路

イオンそよら武蔵狭山店徒歩7分、ヤオコー狭山店徒歩9分、
その他生活利便施設至近に！

2F

洋6 洋5.3

洋9.5

バルコニー

多目的
スペース
2.8

ホール

約1.8m

最大奥行約1.8m×
幅約8.2mのバルコニー

用途様々な
多目的スペース

バルコニー水栓付き

収
納
ス
ペ
ー
ス

豊
富
な
主
寝
室

現地販売区画図

■現地間取図

38坪超38坪超
土地土地

（税込）
万円2,980販売

価格

売主につき仲介手数料不要

■物件概要 ●交通／西武新宿線「狭山市」駅歩12分 ●区域・区分／市街化区域 ●用途／準住居地域 
●建ぺい率／60％ ●容積率／200％ ●土地／127.73㎡ ●建物／103.09㎡（R7年8月末完成予定） ●価
格／2,980万円（税込） ●所在／狭山市入間川2丁目 ●地目／宅地 ●取引態様／売主 ※建築確認番号
／SJK-KX245516360号

■物件概要 ●交通／西武新宿線「入曽」駅
歩9分 ●区域・区分／市街化区域 ●用途
／第1種低層住居専用地域 ●建ぺい率／
50％ ●容積率／80％ ●土地／120.50㎡ 
●建物／96.46㎡（R7年5月完成予定） ●価
格／3,380万円（税込） ●所在／狭山市水
野 ●地目／宅地 ●取引態様／売主 ※建
築確認番号／SJK-KX245514130号 

【フラット35】S 
※内容に関しては、当社係員までお気軽にお尋ねください。

対応
物件 【フラット35】S 

※内容に関しては、当社係員までお気軽にお尋ねください。

対応
物件

省エネ基準適合住宅

省エネ基準適合住宅

省エネ基準適合住宅

土地
38.63坪

（127.73㎡）

4m

道
　
路

道　路4m

約
10
.9
1m

約
1.37m

約
11
.9
9m

約12.78m

約8.24m

東南角地の4LDK+WIC！

2F
洋7

洋5.3

洋5.3

バルコニー

バルコニー

ホール

多目的
スペース

ウォークイン
クローゼット

陸
屋
根

約1.8m 最大奥行約1.8mの
南面2面バルコニー

収納に適した多目的スペース

バルコニー水栓付き

ウ
ォ
ー
ク
イ
ン
ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

付
き
の
主
寝
室

キッチン横の
食品庫パントリー

あ
る
と
便
利
な

シ
ュ
ー
ズ
ク
ロ
ー
ク

2
面
採
光
の
明
る
い

リ
ビ
ン
グ
・
ダ
イ
ニ
ン
グ

和
4.5

LDK
16.5

1F

浴室洗面

玄関
ホ
ー
ル

SIC

2.5帖の広々
バスルーム

カ
ー
ス
ペ
ー
ス

並
列
2
台
分

電動シャッター付き
ハイサッシ仕様の
大開口窓

F
a
m
i
l
o
c
k

（
フ
ァ
ミ
ロ
ッ
ク
）
完
備

★

▲上記完成予想図は、図面を基に描き起こし
たもので、実際とは異なる場合があります。

※1号棟現地完成予想図

約26.9m

約28.3m

約
21
.5
m

約
10.4m

約8.2m

約8.9m

約
11
.8
m

道 

路

土地
130.27坪
（431.50㎡）

※現地写真

■物件概要 ●交通／西武新宿線「狭山市」駅歩15分または「狭
山市」駅よりバス5分「新富士見橋」停歩3分 ●区域・区分／市街
化区域 ●用途／第1種住居地域 ●建ぺい率／60％ ●容積率
／200％ ●土地／147.26㎡（1区画）～179.44㎡ （1区画） ●建物
／110.74㎡（1棟：R7年5月完成予定）～112.20㎡（1棟：R7年5月
完成予定） ●価格／3,280万円（1棟：税込）～3,480万円（1棟：
税込） ●所在／狭山市広瀬東2丁目 ●地目／宅地 ●取引態様
／売主  ※建築確認番号／1号棟：SJK-KX245513930号、2号
棟：SJK-KX245513140号 （敷地延長部分あり）

駅徒歩12分！38坪の敷地駅徒歩12分！38坪の敷地

機能的な間取りの
4LDK+S！！

南側開放感あり
（隣地通路6m分）
南側開放感あり
（隣地通路6m分）

6.2m道路面の
整形地3区画！
6.2m道路面の
整形地3区画！

エレガントな
吹抜けの4LDK！

建築条件無し建築条件無し

建築条件無し建築条件無し

月額家賃 39,000円月額家賃 39,000円

年間家賃 468,000円年間家賃 468,000円

表面利回り 15.6％表面利回り 15.6％

建築条件
無し

建築条件
無し

四面角切り有り
区画整理地内
四面角切り有り
区画整理地内

日用品店舗・駐車場に適した立地！

四方（6m）道路
に面した

609坪超の
整形地！

区画整理地内区画整理地内
42.74坪！！42.74坪！！

■物件概要 ●交通／西武池袋線「入間市」駅よりバ
ス8分「入間扇町団地」停歩5分 ●区域・区分／市街
化区域 ●用途／第1種低層住居専用地域 ●建ぺ
い率／60％ ●容積率／80％ ●土地／141.31㎡ ●
価格／2,150万円 ●所在／入間市久保稲荷4丁目 
●地目／宅地 ●取引態様／専任媒介

万円2,150土地
価格

万円1,500土地
価格

現地販売区画図

公 

道

公　道

6.0m

9.0m

約
14.05m

約
16
.1
2m

約8.48m

約7.11m

約3
.00
m

土地
42.74坪

（141.31㎡）

9m×6m公道角地！9m×6m公道角地！
生活利便施設が至近に生活利便施設が至近に

建築条件
無し

建築条件
無し

カースペース
並列2台分！
カースペース
並列2台分！

とにかく便利な立地です！
■土地約49.9坪・建物30坪の場合の参考価格

参
考
総
額3,680万円（税込）

売主につき仲介手数料不要

土地
価格 2,195万円
建物
価格 1,485万円

参
考
総
額3,845万円（税込）

売主につき仲介手数料不要

土地
価格 2,195万円
建物
価格 1,650万円

●省エネ基準適合住宅の場合 ●ZEH水準省エネ住宅の場合

■参考間取プラン例／建物面積約30坪の場合■参考間取プラン例／建物面積約30坪の場合

ECOに
 こだわり

！ 電気電気 ガスガス
光熱費削減型住宅スマイル

ハウスのフリープラン
OK!

6m道路に面した約50坪の広い土地！6m道路に面した約50坪の広い土地！

※参考イメージパース
▲上記イメージパースは、図面を基に描き起こしたもので、
実際とは異なる場合があります。

現地販売区画図

■物件概要 ●交通／西武新宿線「狭山市」駅よりバス16分
「グランド入口」停歩2分 ●区域・区分／市街化区域 ●用途
／第1種中高層住居専用地域 ●建ぺい率／60％ ●容積
率／200％ ●土地／165.11㎡ ●価格／2,195万円 ●所在
／狭山市狭山台1丁目 ●地目／宅地 ●取引態様／売主

2F

洋7.5
洋5.25 洋5.25

バルコニー

ホール

約1.3m

最大奥行約1.3m×幅約9.5mの
ワイドバルコニー

様々な用途に活用できる
多目的スペース

主寝室に
適しています

バルコニー水栓付き

多目的
スペース
2

和
5.25

電動シャッター付き
ハイサッシ仕様の
大開口窓

カ
ー
ス
ペ
ー
ス
並
列
3
台
分

LDK15

1F

浴室 洗面 玄関ホール

2.5帖の広々
バスルーム

明るいLDKと和室

ガーデニングも
楽しめる広い庭先

女
性
に
人
気
の
勝
手
口

道
　
路

6m

※家具や照明等は含まれておりません。

和
5.25

LDK15
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